
LIONS CLUB MARTINA FRANCA 

 
PRESIDENTI – GOVERNATORI – VICE GOVERNATORI – PRESIDENTI DI CIRCOSCIZIONE (RC) 

DELEGATI DI ZONA (ZC– SEGRETARI DISTRETTUALI (CS) – TESORIERI DISTRETTUALI (CT) 

CERIMONIERI DISTRETTUALI (MCD) – LEO CHIARPERSON DISTRETTUALI (LC) – PRESIDENTI DISTRETTO LEO (PDL) 

 
  PRESIDENTI GOVERNATORE VICE  GOVERNATORE 

RC – PRESIDENTE DI 

CIRCOSCRIZIONE 

 ZC - DELEGATO DI ZONA 

CS - SEGRETARI DISTRETTUALI 

CT - TESORIERI DISTRETTUALI 

MCD – CERIMONIERE DISTRETTUALE 

LC – LEO CHAIRPERSON DISTRETTUALE 

PDL – PRESIDENTE DISTRETTO LEO 

 
1 1968-69 AVV. GAETANO CAROLI CASAVOLA 
2 1969-70 AVV. GAETANO CAROLI CASAVOLA 
3 1970-71 PROF. MARCO ANGELINI ZC AVV. GAETANO CAROLI CASAVOLA 
4 1971-72 GEN. GIOVANNI TADDEPO 
5 1972-73 ING. PIETRO MONGELLI ZC DOTT. ALDO PASTORE 
6 1973-74 DOTT. ALDO PASTORE VDG AVV. GAETANO CAROLI CASAVOLA 
7 1974-75 DOTT. GIOVANNI GENNACCARI 
8 1975-76 AVV. GIUSEPPE GAETANO MARANGI ZC DOTT. GIOVANNI GENNACCARI 
9 1976-77 DOTT. ENNIO CISTERNINO 
10 1977-78 TEN. COL. TOMMASO MOLINARI 
11 1978-19 SIG. MAGNO CAZZATO ZC DOTT. ENNIO CISTERNINO 
12 1979-80 DOTT. MICHELE DI MAURO 
13 1980-81 RAG. GIOVANNI CARAMIA ZC DOTT. MICHELE DI MAURO 
14 1981-82 DOTT. PAOLO CICERO DG AVV. GAETANO CAROLI CASAVOLA CS DOTT. MICHELE DI MAURO 

CT RAG. GIOVANNI CARAMIA 
15 1982-83 RAG. G. ARMANDO IMPERATRICE 
16 1983-84 TEN. COL. MANRICO BERTUCCELLI ZC  DOTT. PAOLO CICERO DMC DOTT. MICHELE DI MAURO 
17 1984-85 AVV. LUIGI DESIATI 
18  1985-86 DOTT. GIOVANNI CASULLI 

19 1966-87 AVV. GIOVANNI LATAGLIATA ZC  SIG.MAGNO CAZZATO 
20  1988-89 AVV. FRANCESCO CAROLI CASAVOLA  LC DOTT. MICHELE DI MAURO 
21 1988-89 DR. AGR. GIULIANO GIULIANI VDG DOTT. GIOVANNI GENNACCARI LC DOTT. MICHELE DI  MAURO 
22 1989-90 DOTT. ANTONIO PADOVANO LC DOTT. MICHELE DI  MAURO 
23 1990-91 ING. GIUSEPPE SPADARO ZC AVV. LUIGI DESIATI LC DOTT. MICHELE DI  MAURO 
24 1991-92 DOTT.EUGENIO CAROLI CASAVOLA LC DOTT. MICHELE DI  MAURO 
25 1992-93 GEOM. EUGENIO REPETTO LC DOTT. MICHELE DI  MAURO 

DMC DOTT. EUGENIO CAROLI 

CASAVOLA 
26 1993-94 SIG. EMANUELE SEMERARO SN ZC DOTT. ANTONIO PADOVANO 
27 1994-95 PROF. PIETRO DI COMITE 
28 1995-96 SIG. EMANUELE SEMERARO JN 
29 1996-97 AVV. BRUNO SEMERARO 
30 1997-98 DOTT. MARTINO ANCONA ZC AVV. BRUNO SEMERARO 
31 1998-99 PROF. MICHELE CONSERVA  
32 1999-00 RAG. LUIGI DI COMITE  
33 2000-01 PROF. VINCENZO MONACO  



 

 
LIONS CLUB MARTINA FRANCA HOST 

 
PRESIDENTI – GOVERNATORI – VICE GOVERNATORI – PRESIDENTI DI CIRCOSCIZIONE (RC) 

DELEGATI DI ZONA (ZC– SEGRETARI DISTRETTUALI (CS) – TESORIERI DISTRETTUALI (CT) 

CERIMONIERI DISTRETTUALI (MCD) – LEO CHIARPERSON DISTRETTUALI (LC) – PRESIDENTI DISTRETTO LEO (PDL) 

 
  PRESIDENTI GOVERNATORE VICE  GOVERNATORE 

RC – PRESIDENTE DI 

CIRCOSCRIZIONE 

 ZC - DELEGATO DI ZONA 

CS - SEGRETARI DISTRETTUALI 

CT - TESORIERI DISTRETTUALI 

MCD – CERIMONIERE DISTRETTUALE 

LC – LEO CHAIRPERSON DISTRETTUALE 

PDL – PRESIDENTE DISTRETTO LEO 

 
34 2001-02 SIG. MAURO PASTORE  RC PROF. VINCENZO MONACO 
35 2002-03 DOTT. STEFANO SORRESSA RC  AVV. LUIGI DESIATI 
36 2003-04 DOTT. GIOVANNI CASTELLI 
37 2004-05 AVV. LEOPOLDO CICERO 
38 2005-06 AVV. VITANTONIO CARAMIA RC DOTT.  STEFANO SORRESSA 
39 2006-07 DOTT. FRANCESCO PALAZZO 
40 2007-08 ING. ANANIA CHIARELLI PDL UNIV.. GIANNICO  GIULIANI 
41 2008-09 GEOM.DONATO MARANGI 
42 2009-10 DOTT. FRANCESCO PASTORE 2° VDG AVV. LUIGI DESIATI RC ING. ANANIA CHARELLI 
43 2010-11 AVV. ANTONELLINA BASILE 1° VDG AVV. LUIGI DESIATI 
44 2011-12 AVV. GIAFRANCO BLASI DG AVV. LUIGI DESIATI CS GEOM. DONATO  MARANGI DMC  ING. ANANIA CHIARELLI 
45 2012-13 ING. DONATELLO OLIVIERI 
46 2013-14 DOTT. GIUSEPPE MARTUCCI ZC DOTT. FRANCESCO PASTORE 
47 2014-15 DOTT. ANSELMO ROSELLINI PDL DOTT.SSA VITA CAROLI CASAVOLA 
48 2015-16 GEN. FRAMCESCO ZACCARIA 
49 2016-17 AVV. FRANCO AQUARO LC DOTT.SSA VITA CAROLI CASAVOLA 
50 

51 

2017-18 

2018-19 
AVV. LUIGI DESIATI 

AVV. FRANCESCO LADDOMADA 

ZC DOTT. GIUSEPPE MARTUCCCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEL TEMPO SOCI ED ESTERNI INSIGNI DELLA 

MELVIN JONES FELLOW (18) 

50    Presidenti 

2      Governatori 

3      Vice Governatori 

2      Segretari Distrettuali 

1      Tesoriere Distrettuale 

1      Presidente di Circoscrizione 

14    Delegati Zona 

3      Cerimonieri Distrettuali 

1       Leo Chairperson x 6 anni 

1       Leo Chairperson x 1 anno 

2       Presidenti Distretto Leo 

172   Soci dalla fondazione al 30.6.2018 

1991-92 

1998-99 

2000-01 

2002-03 

2005-06 

2007-08 

2007-08 

2007-08 

2008-09 

2008-09 

2008-09 

2011-12 

2011-12 

2011-12 

Lion PDG Avv. Gaetano Caroli Casavola 

Fratel Giuseppe Argese (Esterno) 

Mons. Guglielmo Motolese – Arcivescovo 

Lion Prof. Marco Angelini 

Lion Prof. Franco Punzi 

Sac. Dino Lepraro (Esterno) 

Lion Avv. Luigi Desiati 

Lion Dott. Francesco Pastore (dal DG) 

Lion Dott. Michele Di Mauro 

Lion Rag. Giovanni Caramia 

Sac. Franco Semeraro (Esterno) 

Lion Ing. Anania Chiarelli 

Lion Geom. Donato Marangi 

Lion Prof.ssa Patrizia De Monte 

2012-13 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

Lion Avv. Antonio Caramia 

Lion Dott. Martino Ancona 

Lion Dott.ssa Antonietta Lella 

Leo Dott.ssa Vita Caroli Casavola (dal 

DG) 

 

CLUB SPONSORIZZATI (4) 

Fasano (Host) – Ginosa “le Gravine” – Taranto San 

Cataldo 

Leo Club Martina Franca 

 

CLUB GEMELLATI (4) 

Bari Svevo – Bitonto Palo del Colle –  

Altamura “Saverio Mercadante” –  

Avellino Host 

 


